
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՔԱՂԱՔԱՇԻՆՈՒԹՅԱՆ, ՏԵԽՆԻԿԱԿԱՆ  

ԵՎ ՀՐԴԵՀԱՅԻՆ ԱՆՎՏԱՆԳՈՒԹՅԱՆ ՏԵՍՉԱԿԱՆ  

ՄԱՐՄՆԻ ՂԵԿԱՎԱՐ 
 

Հ Ր Ա Մ Ա Ն 
  

       02  փետրվարի 2022թ.                                                                                      N 4-Լ 

  

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՔԱՂԱՔԱՇԻՆՈՒԹՅԱՆ, ՏԵԽՆԻԿԱԿԱՆ ԵՎ ՀՐԴԵՀԱՅԻՆ 

ԱՆՎՏԱՆԳՈՒԹՅԱՆ ՏԵՍՉԱԿԱՆ ՄԱՐՄՆԻ 2021 ԹՎԱԿԱՆԻ ԸՆԹԱՑՔՈՒՄ ԿԱՏԱՐԱԾ 

ԱՇԽԱՏԱՆՔԻ ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 

Ղեկավարվելով «Տեսչական մարմինների մասին» ՀՀ օրենքի 7-րդ հոդվածի 7-րդ մասի 5-

րդ կետով, հիմք ընդունելով Հայաստանի Հանրապետության վարչապետի 2018 թվականի 

հունիսի 11-ի N 730-Լ որոշման հավելվածի 16-րդ կետի 6-րդ ենթակետը և 20-րդ կետի 7-րդ 

ենթակետը և Հայաստանի Հանրապետության քաղաքաշինության, տեխնիկական և հրդեհային 

անվտանգության տեսչական մարմնի կառավարման խորհրդի 2022 թվականի փետրվարի 2-ի  N 

1-Լ որոշումը՝ 

ՀՐԱՄԱՅՈՒՄ ԵՄ՝ 

Հաստատել Հայաստանի Հանրապետության քաղաքաշինության, տեխնիկական և 

հրդեհային անվտանգության տեսչական մարմնի 2021 թվականի ընթացքում կատարած 

աշխատանքի հաշվետվությունը՝ համաձայն հավելվածի:  

 

 

 

   2/2/2022

X

Signed by: SHAKHBAZYAN GEGAM 2903870918
 

  
  
  

ԳԵՂԱՄ ՇԱԽԲԱԶՅԱՆ 

  


